
Zarządzenie nr 128/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie  szczegółowego podziału składników majatkowych instytucji  kultury
pn.  Centrum  Kultury  w  Lublinie  i  przekazania  ich  części  instytucji  kultury
pn. Warsztaty Kultury w Lublinie

Na podstawie  § 3 ust. 2 uchwały Nr 489/XXII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia
28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału instytucji kultury pn. Centrum Kultury w Lublinie
i  utworzenia  instytucji  kultury  pn.  Warsztaty  Kultury  w  Lublinie  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  Zarządzenia  Nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się z dniem 1 listopada 2012 roku podziału składników majątkowych 
instytucji kultury pn. Centrum Kultury w Lublinie.

§ 2

Wykaz  składników  majątkowych  przejętych  po  podziale  Centrum  Kultury  
w  Lublinie  przez  Warsztaty  Kultury  w  Lublinie  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Kultury,
Dyrektorowi  Centrum  Kultury  w  Lublinie  i  Dyrektorowi  Warsztatów  Kultury  
w Lublinie.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta Lublin ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 302335/10/2012 Strona 1 z 1


